Die. 28. mensis Febr. 1575.

414
 416

Extracti, et examinati fuerunt ex solita pixide ma-
 gistratum per me Ber^{um} spotecinum cano^{gem} pro
 Fructus mensis proxime venturis V. S. Octobris, Novem-
 bris, et Decembris huius anni in mag^{cos} annos pp. d.
 Terre prokidi vici infrascripti V. S.

D. Iohannes
 Ser Iohannes Duce
 Catnenius Ricci
 Dominus Thaddeus
 Cam^{res} Isidorus fatibonnes
 PRIORES.

Qui Mag^{res} Dni pp. petar^{res} constituti coram mag^{co}
 D. S. P. p^{res}essoris suis, et me cano^{gem} mane tactis scri-
 pturis ad delationem mei cano^{gem} seruat^{res} seruatois
 iurauerunt se bene, diligenter, ac fidei suo effo-
 remotis amore, odio, timore, prece, pretio, atq^{ue} omni
 alia humana gra^{ta}, cum hoc V. S. pacto, quod voluerit
 posse conuenire, ac conueniri.

Die 5. Octobris 1575.

Consti p^{res}ci dni pp. in palatio coram mag^{co} D. S. P. unanimiter elegerunt
 ad syndicanonem priores reteres eoz^{um} p^{res}sores iuxta formam Statu-
 tor^{um} hos prouidos viros infrascriptos V. S.

Dnum Comitem Andream Capitonem et
 Dnum Franciscum Confectum.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 414 r.